חברה

לשיווק חומרי בנין בע"מ ואח'

בפני הנשיא, כב' השופט אביחי דורון
מדינת ישראל המאשימה:

נ ג ד
ע"י ב"כ עו"ד צבי פורר

1.א.ע. חברה לשיווק חומרי בנין בע"מ
2.עלייאן אלעוברה

הנאשמים:

גזר דין

הנאשם הורשע בארבע עבירות של אי הגשת דו"ח במועד לפי סעיף 216(4) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש],
התשכ"א-1961, וכן בארבע עבירות של אחריות מנהלים לפי סעיף 224א לאותה הפקודה.

טיעוני המאשימה לעונש

המאשימה ביקשה לקבוע את עונשו של הנאשם על פי עיקרון ההלימה הקבוע בסעיף 113 לחוק העונשין במסגרת
האלמנטים הקבועים בסעיף 40ג', ביניהם: הערך החברתי ומידת הפגיעה בו, רף הענישה הקיים ביחס לעבירות שבהן
הורשע הנאשם, ונסיבות הקשורות לביצוע העבירה.